3
7

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА КУРЧАТОВА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  18.06.2024 №1038

Об утверждении Перечня
земельных участков для
бесплатного предоставления
в собственность отдельным

категориям граждан

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6  Закона Курской области от 21.09.2011 № 74-ЗКО «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории Курской области», решением Курчатовской городской Думы от 26.12.2012 № 93 «Об установлении размеров земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность бесплатно на территории муниципального образования «Город Курчатов» Курской области, администрация города Курчатова ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень земельных участков для бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан на территории муниципального образования «Город Курчатов» Курской области. (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению имуществом г. Курчатова                   Елисееву И.Л.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Курчатов» Курской области - https://kurchatov.gosuslugi.ru/ .
И.о. Главы города

Р.А. Кузнецова
Приложение

Утверждено

постановлением администрации

города Курчатова

от «18» июня 2024 г. № 1038
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков для бесплатного предоставления в собственность

отдельным категориям граждан на территории муниципального образования «Город Курчатов» Курской области

	№

пп
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение

земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м.
	Вид разрешенного использования земельного участка

	1.
	46:31:010803:588
	Курская область,
 г. Курчатов
	887
	для индивидуального жилищного строительства

	2.
	46:31:010803:593
	Курская область,
г. Курчатов
	917
	для индивидуального жилищного строительства